1

证券代码：300873         证券简称：海晨股份        公告编号：2023-043

江苏海晨物流股份有限公司

关于简式权益变动报告书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江苏海晨物流股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 23 日披露股东

纽诺金通有限公司《简式权益变动报告书》（公告编号 2022-042），公司就该公告相关

内容补充更正如下：

变更前：

第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况

除本报告书披露的股票交易外，信息披露义务人在本次权益变动之日前六个月不存

在其他买卖海晨股份股票的行为。

变更后：

第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况

信息披露义务人在本次权益变动之日前六个月买卖海晨股份股票的情况如下，相关

信息已于 2023 年 3 月 15 日公告的前次《简式权益变动报告书》中披露。

减持方式 减持期间
减持价格区间

（元/股）
减持股数（股） 减持比例

集中竞价

2022/12/08-2022/12/28 28.01-29.76 1,125,497 0.49%

2023/01/13-2023/01/18 28.19-28.70 209,180 0.09%

2023/02/02-2023/02/23 29.28-31.32 759,978 0.33%

2023/03/01-2023/03/14 30.16-31.19 559,780 0.24%

小计 - 2,654,435 1.15%

大宗交易

2022/12/12 26.56 2,000,000 0.87%

2023/02/02-2023/02/09 26.96-27.87 2,300,000 1.01%

2023/03/02-2023/03/14 28.12-28.13 500,000 0.22%

小计 - 5,920,000 2.63%

因公司向特定对象发行股票导致信

息披露义务人持股比例被动稀释
- - 0.70%

合计 - 8,574,435 4.48%

2

除以上变更外，简式权益变动报告书其他内容不变。对此给广大投资者带来的不便，

公司深表歉意。

特此公告。

江苏海晨物流股份有限公司

董事会

2023年5月29日